

---

## **pachet articole de birou**

I.D.: 74137462

---

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 700,62 RON - 700,62 RON

---

Descriere: AGRAFE BIROU 33 MM CUTIE 5 1 5 BATERII DURACELL R3 BUC 4 2,5 10 BATERII DURACELL R6 BUC 4 2,5 10 BON CONSUM COLECTIV STANDARD 1/3 a4 BUC 2 2 4 CAPSE 24/6 NOKI AURII BUC 10 1,5 15 DOSARE INCOPCIAT 1/1 BUC 30 0,75 22,5 DOSARE PVC NOKI BUC 100 0,52 52 FOLII PROTECTIE NOKI BUC 100 0,3 30 HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER A4 TOP 20 19,5 390 MINE TIP PARKER PLASTIC/METAL BUC 5 3 15 NIR AUTOCOPIATIV BUC 2 8 16 NIR STANDARD BUC 2 5 10 PIX CU GEL GELFINO FIV CULORI BUC 10 1,5 15 PIX PENSON MY TECH BUC 15 0,8 12 RAPORT GESTIUNE A5 AUTOCOPIATIV BUC 2 4 8 REGISTRU INTRARE IESIRE CARTONAT A4 BUC 2 16,81 33,62 ROLE CASA MARCAT 57T 30 M BUC 30 1,75 52,5 700,62

---